
Programm SO. 04. Nov.

10:30

11:30

12:30

13:30

14:15

15:15

16:15

Messebühne

7

Talk: Stress lass nach - 
Glücklichsein als 
Lebensgefühl

Der Reset-Punkt am Kopf - 
erfolgreich bei Schmerzen

Anita Godina

Bewusste Energie - Dein 
Körper ist dein Heiler!

Lucio Nicoletti

GEWINNSPIEL VERLOSUNG auf der HAUPTBÜHNE

Arthrose tut nicht weh. 
Warum 90% der Schmerzen 
nicht sein müssen.

Christine Köhler

Talk: Von Intoleranz bis All-
ergie: der gesunde Weg zur 
ganzheitlichen Genesung.

Peter Lindpointner
Thomas Gschlenk
Sabine Leitner Mayer

Körper und Psyche mit JO-
ALIS entgiften - Chronische 
Krankheiten Tschüss 
und ADÈ!

Huber Hodecek

Programm SA. 03. Nov.

10:30

11:30

12:30

13:30

14:15

15:15

16:15

Messebühne

6

Talk: Füße im Fokus: Die 
gesunde Basis für 
ganzheitliches Wohlbefinden

Karlheinz Schneider
Niclas Jakobssen

Der Reset-Punkt am Kopf - 
erfolgreich bei Schmerzen

Anita Godina

Bewusste Energie - Dein 
Körper ist dein Heiler!

Lucio Nicoletti

GEWINNSPIEL VERLOSUNG auf der HAUPTBÜHNE

Talk: Von Intoleranz bis All-
ergie: der gesunde Weg zur 
ganzheitlichen Genesung.

Peter Lindpointner
Thomas Gschlenk
Sabine Leistner Mayer

Körper und Psyche mit 
JOALIS entgiften - Chroni-
sche Krankheiten Tschüss 
und ADÉ!

Hubert Hodecek

Darm gut, alles gut: weil 
Gesundheit durch den Darm 
geht!

Thomas Gschlenk

Bettina Fuchs
Hubert Hodecek

17:15 GEWINNSPIEL VERLOSUNG auf der HAUPTBÜHNE 17:15 GEWINNSPIEL VERLOSUNG auf der HAUPTBÜHNE


